
 

 

POSTANOWIENIE NR 5/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Porąbka na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Porąbka ustalonych 

postanowieniem Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Porąbka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 3108, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 

poz. 2122, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 4713, zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3494, 

zm. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 5979). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Porąbka, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Porąbka. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej I 

 

 

Beata Łabno 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 855



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Porąbka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bujaków ulice: Azaliowa, Bielska, 

Brzezina, Cmentarna, Długa, Dojazdowa, 

Fabryczna, Gajowa, Grabecznik, 

Graniczna, Jodłowa, Kamieniec, 

Kamienna, Klonowa, Klubowa, 

Konwaliowa, Koszary, Kościelna, 

Krótka, Leśna, Letniskowa, Lipowa, 

Łowiecka, Łukowa, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Ogrodnicza, Ogrodowa, 

Olszyna, Osiedlowa, Podgórska, 

Podlesie, Podworzec, Polna, 

Przemysłowa, Różana, Słoneczna, Stara 

Karczma, Stawowa, Storczyków, 

Szkolna, Świerkowa, Wąska, Widok, 

Wiejska, Wiosenna, Wschodnia, 

Wspólna, Zachodnia, Zdrojowa, Zielona. 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi, Bujaków ul. Szkolna 13,  

43-356 Kobiernice 

2 

Czaniec ulice: Gasnąca, Głęboka, Głośna, 

Gościnna, Górna, Górska, Graniczna, 

Graniczna Górna, Gwarna, Gwiezdna, 

Grafitowa, Granitowa, Gruszowa, kard. 

Karola Wojtyły numery parzyste od 108 

do końca oraz numery nieparzyste od 115 

do końca, Laurowa, Lazurowa, 

Leszczynowa, Leśna, Letnia, Liliowa, 

Lipowa, Literacka, Lustrzana, 

Magnoliowa, Majowa, Mglista, 

Macierzankowa, Makowa, Malinowa, 

Malownicza, Miejska, Miodowa, Modra, 

Modrzewiowa, Myśliwska, Wesoła, 

Widokowa, Wierzbowa, Wiosenna, 

Wodna, Wrzosowa, Wysoka. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kard. K. Wojtyły, 

ul. kard. Karola Wojtyły 119, 43-354 Czaniec 

3 

Czaniec ulice: Bajeczna, Biała, Błękitna, 

Brzegowa, Bystra, Cedrowa, Cicha, 

Cierniowa, Cisowa, Cyprysowa, 

Cytrynowa, Czeremchowa, Czereśniowa, 

Czysta, Długa, Dogodna, Dolna, 

Dostatnia, Drzewna, Dumna, Dworska, 

Działkowa, kard. Karola Wojtyły numery 

parzyste od 26 do 106A oraz numery 

nieparzyste od 27 do 113C, Klonowa, , 

Pejzażowa, Perłowa, Plenerowa, 

Podgórska, Pogodna, Południowa, Prosta, 

Zachodnia, Zacisze, Zagajników, 

Zagłębocze, Zagonowa, Zakątek, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. H. Sienkiewicza,  

ul. kard. Karola Wojtyły 32, 43-354 Czaniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 855



Zamkowa, Zarzecze, Zdrojowa, Zielna, 

Zielona, Źródlana. 

4 

Czaniec ulice: Barwna, Bażantów, 

Begonii, Beskidzka, Biwakowa, 

Bluszczowa, Bławatków, Błonie, 

Borowa, Bratków, Bratnia, 

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukietowa, 

Bukowa, Bukowska, Bzów, Handlowa, 

Kalinowa, Kamienna, kard. Karola 

Wojtyły od numeru 1 do 25, Kasztanowa, 

Kasztelańska, Karpacka, Kęcka, Kępa, 

Kłosowa, Konwaliowa, Koralowa, 

Korzenna, Kościelna, Krajobrazowa, 

Kresowa, Kręta, Krokusów, Królewska, 

Krótka, Krucza, Kryształowa, Kwiatowa, 

Słoneczna. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. H. Sienkiewicza,  

ul. kard. Karola Wojtyły 32, 43-354 Czaniec 

5 

Kobiernice ulice: Centralna, Dolna, 

Dworska, Gołębia, Groblowa, Graniczna, 

Handlowa, Kęcka, Krańcowa, Krótka, 

Krakowska, ks. Korzonkiewicza, 

Lawendowa, Łukowa, Łupkowa, 

Mieszczyńsko, Myśliwska, Orzechowa, 

Parkowa, Piesza, Polna, Podlesie, 

Różana, Słoneczna, Solna, Spacerowa, 

Sportowa, Startowa, Stawowa, Szkolna, 

Tradycyjna, Ukryta, Wałowa, Wolności, 

Wczasowa, Zagrodowa, Zakole, Zakosik, 

Zamoście, Zapłocie, Zaułek, Złocista. 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Szkolna 1, 43-356 Kobiernice 

6 

Kobiernice ulice: Beskidzka, Bielska, 

Brzoskwiniowa, Cicha, Cisowa, 

Cyprysowa, Gajowa, Górska, Grabowa, 

Grzybowa, Jałowcowa, Jodłowa, 

Kamieniec, Kamieniecka, Klubowa, 

Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Miła, Modrzewiowa, Mokra, Ogrodowa, 

Osadowa, Owocowa, Pańska, Sadowa, 

Sarnia, Sosnowa, Spokojna, Świerkowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wodociągowa, 

Wołek, Wrzosowa, Zastruzie, 

Zawieźnica, Żywiecka. 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Szkolna 1, 43-356 Kobiernice 

7 

Porąbka ulice: Bielska, Bukowska od 

numeru 1 do 68, Cechowa, Cedrowa, 

Centralna, Chabrowa, Chmielna, 

Choinkowa, Cicha, Cichy Kącik, 

Ciesielska, Cisowa, Cmentarna, 

Cyniowa, Cyprysowa, Czysta, Gajowa, 

Gładka, Głogowa, Gminna, Górska, 

Grabowa, Granitowa, Groblowa, 

Gronowa, Grzybowa, Gwiezdna, 

Krakowska, Łagodna, Łanowa, Łąkowa, 

Łowiecka, Rynek, Sadowa, Skośna, 

Słoneczna, Słonecznikowa, Smrekowa, 

Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, 

Sportowa, Stadionowa, Stroma, Śląska, 

Świerkowa, Wielka Puszcza od numeru 1 

do 99, Zacisze, Zajazdowa, Zakole, 

Urząd Gminy Porąbka, ul. Krakowska 3,  

43-353 Porąbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 855



Zamkowa, Zapora, Zasolnica, Zbożowa, 

Zdrojowa, Zielna, Źródlana, Żywiecka. 

8 

Porąbka ulice: Babiogórska, Bajkowa, 

Bartłomieja, Bartnicza, Barwna, 

Basztowa, Baśniowa, Bazia, Bażancia, 

Beskidzka, Bezpieczna, Biwakowa, 

Bluszczowa, Bławatków, Błękitna, 

Boczna, Borowa, Borowików, 

Borówkowa, Bosmańska, Bracka, 

Braterska, Bratków, Bratnia, Brylantowa, 

Brzeziny, Brzoskwiniowa, Brzozowa, 

Bukietowa, Bukowa, Bukowska od 

numeru 69 do końca, Bukowski Groń, 

Bursztynowa, Bystra, Długie Łąki, 

Franoskówki, Kalinowa, Kamienna, 

Kapitańska, Karkołomna, Karpacka, 

Kaskadowa, Kasztanowa, Kasztelańska, 

Kątowa, Kiczory, Kierunkowa, 

Klimatyczna, Klinowa, Klonowa, 

Kłosowa, Kniejowa, Kochana, Kocianki, 

Kolektywna, Kolista, Konarowa, Konna, 

Koralowa, Korzenna, Koszykowa, 

Kotlinowa, Kozubnicka, Krajobrazowa, 

Krańcowa, Krakersowa, Kresowa, Kręta, 

Krokusowa, Krótka, Krucza, 

Krystaliczna, Kujawska, Kupiecka, 

Kurkowa, Księżycowa, Kwiatowa, Mała 

Puszcza, Palenica, Parkowa, Pelargonii, 

Perłowa, Piechurów, Piękna, 

Pierwiosnków, Piwonii, Podgórna, 

Podhalańska, Podleśna, Pogodna, Polna, 

Poprzeczna, Potok, Poziomkowa, 

Promienna, Przyjazna, Przyjemna, Ptasia, 

Wielka Puszcza od numeru 100 do końca. 

Dom Kultury w Porąbce, ul. Rynek 22,  

43-353 Porąbka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 855


		2024-01-30T07:40:00+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




